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  Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz; 

“Onlar, bir kötülük yaptıklarında ya da 

nefislerine zulmettiklerinde Allah’ı hatırlayıp 

günahlarından dolayı hemen tövbe ve istiğfar 

ederler. Zaten günahları Allah’tan başka kim 

bağışlayabilir ki? Bir de onlar, işledikleri 

kötülüklerde bile bile ısrar etmezler.”[1] 

buyuruyor.  Okuduğum hadis-i şerifte Allah Resulü 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “Bir kimse bir günah 

işler de ardından güzelce abdest alır, sonra 

kalkıp iki rekât namaz kılar ve Allah’tan 

mağfiret dilerse, Allah onu mutlaka bağışlar.”[2]   

      Değerli Müminler! 

      Yüce Allah, insanoğlunu diğer varlıklardan 

farklı bir yapıda var etmiş; hem iyiye hem de kötüye 

yönelebilecek bir potansiyelde yaratmıştır. İnsandan 

istenen ise, daima iyiye yönelmesi; Allah ve 

Resulü’nün emir ve yasakları doğrultusunda bir 

hayat sürmek suretiyle dünya ve ahiret saadetine 

erişmesidir. Ne var ki insan, zaafları ile ve çevresel 

etkilerle, bilerek veya bilmeyerek zaman zaman 

günaha sürüklenir. Yüce Allah’ın kullarına lütfettiği 

“tövbe ve istiğfar”, bu durumdan kurtulmak için bir 

rahmet kapısıdır. Tövbe ve istiğfar, kulun, işlediği 

günahtan pişmanlık duyarak bir daha o günaha 

dönmemeye kararlı olması ve Allah’tan kendisini 

affetmesini istemesidir. 

Tövbe ve istiğfar, kulun Rabbi ile 

iletişim kurma vesilesidir. O halde bizler de 

tövbe ve istiğfarı, günlük yaşantımızın bir 

parçası haline getirelim. İnsan ne kadar çok 

günah işlerse işlesin ümitsizliğe düşmemeli, 

Allah Teâlâ’nın ona tanıdığı bu imkândan 

yararlanmalıdır. Peygamber Efendimiz (s.a.s); 

“Günahtan tövbe eden kimse, hiç günahı 

olmayan kimse gibidir.”[3] buyurmuştur.  

Aziz Müminler! 

Rahmet ve mağfiret iklimi olan üç 

ayların eşiğindeyiz. Bizleri bu mübarek 

günlere ulaştıran Cenâb-ı Allah’a hamdolsun. 

Recep, Şaban ve Ramazan’ı içinde barındıran 

üç aylar, Regâib gecesiyle başlar. Miraç ve 

Berat gecesiyle devam eder. Bin aydan daha 

hayırlı Kadir gecesiyle zirveye ulaşır. Birlik 

ve beraberliğimizi güçlendiren, ülfet ve 

muhabbetimizi artıran Ramazan Bayramıyla 

taçlanır. Üç aylar, hasretle yolunu 

gözlediğimiz, gönül hanemize konuk 

ettiğimiz kutlu misafirimizdir. Önümüzdeki 

hafta Perşembe gününü Cuma’ya bağlayan 

gece feyz ve bereketle dolu Regâib gecesidir. 

Bu gece, akıp giden hayatımızda asıl 

kazancın, Cenâb-ı Hakk’a yönelmek, kulluk 

sözümüzü tutmak olduğunu bizlere hatırlatır. 

Kıymetli Müminler! 

Hutbemi Peygamber Efendimiz 

(s.a.s)’in üç ayları karşılarken yaptığı dua ile 

bitiriyorum; “Allah’ım! Recep ve Şaban 

aylarını hakkımızda mübarek eyle, bizi 

Ramazan ayına ulaştır.”[4] 

[1] Âl-i İmrân, 3/135. 

[2] Ebû Dâvûd, Vitr, 26. 

[3] İbn Mâce, Zühd, 30 

[4] Ahmed b. Hanbel, Müsned, 1, 259. 
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